СОВЕТ
ЗЕРНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 433-685
от 25 сентября  2023 года
Об отпуске  Б.Б.Кулушева

           Руководствуясь Уставом Зерновского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области и по согласованию главы администрации Дергачевского муниципального района Саратовской области  Мурзаковым С.Н.
                                                  СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Предоставить главе Зерновского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области Кулушеву Батыр  Багтаевичу  ежегодный оплачиваемый отпуск за период работы  с 08.10.2022 г.  по  07.10.2023 г.  продолжительностью  40 календарных  дней  с  09 октября  2023  года   по 18  ноября   2023 года.
1. Оказать материальную помощь в соответствии с Положением                          «О денежном вознаграждении членов выборных органов местного самоуправления, денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Зерновского муниципального образования»    в размере двух денежных  вознаграждений. Оплату произвести из общего фонда оплаты труда.

Глава Зерновского
муниципального образования                                            Б.Б.Кулушев
[bookmark: _GoBack]